
開札日　令和4年2月28日(月)

入札
番号

1

2

3

4

千光寺公園清掃等業務

高見山公園サクラ維持管理他業務

しまなみサクラ公園芝生及びゆとりの広場他管理業務

千光寺公園サクラ保存維持管理業務

観光課

郵便による入札結果

備考入札件名



無

開札
立会

入札業者
事前提
出書類
の可否

入札金額（円）

結果

第１回 第２回

入札№１

業務名　入札件名 千光寺公園清掃等業務

業務場所 千光寺公園内

入札書等提出期限 令和４年２月２５日（金）　

開札日時（1回目） 　令和４年２月２８日（月）　  午後１時１５分

開札日時（2回目）

事前提出書類

大信産業㈱尾道営業所 20,000,000

千光寺造園㈲ 20,100,000

企業組合福山地方中高年雇用福
祉事業団尾道営業所 17,490,000 落札

(公社)尾道市シルバー人材セン
ター 18,450,000

尾三地方森林組合 21,000,000

㈱榊原滉洋園 24,000,000

開札立会人、担当者確認

上記金額に消費税相当額及び地方消費税相当額を加算した金額が法令上の申込にかかる価格であ
る。

新和ビル・サービス㈱ 25,000,000

入　札　調　書



入札№２

開札日時（1回目） 　令和４年２月２８日（月)　　午後１時３０分

開札日時（2回目）

事前提出書類 無

業務名　入札件名 高見山公園サクラ維持管理他業務

業務場所 高見山公園内

入札書等提出期限 令和４年２月２５日（金）　

千光寺造園㈲ 1,400,000 落札

(公社)尾道市シルバー人材セン
ター 1,600,000

開札
立会

入札業者
事前提
出書類
の可否

入札金額（円）

結果

第１回 第２回

㈱榊原滉洋園 2,300,000

企業組合福山地方中高年雇用福
祉事業団尾道営業所 3,800,000

尾三地方森林組合 1,800,000

大信産業㈱尾道営業所 2,000,000

開札立会人、担当者確認

上記金額に消費税相当額及び地方消費税相当額を加算した金額が法令上の申込にかかる価格であ
る。

入　札　調　書



業務名　入札件名 しまなみサクラ公園芝生及びゆとりの広場他管理業務

業務場所 尾道市東御所町地内

入札書等提出期限 令和４年２月２５日（金）

入札№３

開札
立会

入札業者
事前提
出書類
の可否

入札金額（円）

結果

第１回 第２回

開札日時（1回目）   令和４年２月２８日（月）　午後１時４５分

開札日時（2回目）

事前提出書類 無

尾三地方森林組合 920,000

千光寺造園㈲ 950,000

大信産業㈱尾道営業所 830,000 落札

㈱榊原滉洋園 900,000

開札立会人、担当者確認

上記金額に消費税相当額及び地方消費税相当額を加算した金額が法令上の申込にかかる価格であ
る。

入　札　調　書



入札№４

開札日時（1回目）   令和４年２月２８日（月）　午後２時

開札日時（2回目）

事前提出書類 無

業務名　入札件名 千光寺公園サクラ保存維持管理業務

業務場所 千光寺公園内

入札書等提出期限 令和４年２月２５日（金）

尾三地方森林組合 3,700,000 落札

㈱榊原滉洋園 3,800,000

開札
立会

入札業者
事前提
出書類
の可否

入札金額（円）

結果

第１回 第２回

3,900,000

ミツキ花木センター㈲ 4,000,000

㈱タネ幸尾道営業所 3,800,000

千光寺造園㈲ 3,850,000

開札立会人、担当者確認

上記金額に消費税相当額及び地方消費税相当額を加算した金額が法令上の申込にかかる価格であ
る。

入　札　調　書

大信産業㈱尾道営業所


